
 

 

 

1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г.ТОМСКА 

ПРИКАЗ 

  от 01 сентября 2022 года    № 167 
 

О единой постоянно действующей  закупочной комиссии 
МАОУ СОШ № 28 г. Томска 

 
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг  
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 28 г. Томска в целях организации и проведения процедур закупок в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 28 
г. Томска, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в постоянно действующую закупочную комиссию  МАОУ СОШ № 28 
г. Тоска (далее по тексту - Заказчик)  при проведении Заказчиком процедур закупок, а также при 
проведении закупки в электронной форме, в связи с увольнением сотрудника и утвердить ее 
состав: 
Гринькова  
Нина Алексеевна 

директор школы, 
 председатель  единой закупочной комиссии 

Ариханова  
Любовь 
Александровна 

заместитель директора по административно-хозяйственной работе, 
заместитель председателя единой закупочной комиссии 
 
 

Гынгазова 
Наталия Валерьевна 

делопроизводитель,  
секретарь единой закупочной комиссии 
 

Земская Елена 
Александровна 

заместитель директора по научно-методической работе, 
член единой закупочной комиссии 
 

Тельменева 
Мария Семеновна 

учитель технологии, председатель профсоюзной организации, 
член единой закупочной комиссии 
 

2. Утвердить Положение о работе закупочной Комиссии по  закупкам товаров, выполнению 
работ, оказанию услуг МАОУ СОШ № 28 г. Томска. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.  
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о директора школы 
Заместитель директора по  
Научно-методической работе       Е.Ю.Насонова 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-11-02T14:23:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА




